158,68 %20 ₺ 11.424,96

ORS 63006 2RS BİLYALI RULMAN ORS-630
062RS 6 0 ₺

170,82 %20 ₺ 1.024,92

ORS 320707 AKS RULMANI ORS-320
707 10 0 ₺

286,52 %20 ₺ 2.865,20

TOPLAM 280 ₺ 23.713,34

Teklif Notu

TUTAR ₺ 23.713,34

%20 KDV ₺ 4.742,67

GENEL TOPLAM ₺ 28.456,01

YALNIZ: YIRMI SEKIZ BIN DÖRT YÜZ ELLI ALTI TÜRK LIRASI

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr